

Referat FAU-møte 02.05.23

Sted: Tonsenhagen skole, biblioteket
Tid: 2.mai kl 19.00 – 20.30
Tilstede: 1grønn, 1blå, 1gul, 1rød, 2blå, 2gul, 2rød, 3blå, 3gul, 3rød, 4a, 4c, 5a, 5b, 6a, 6b, 7b, 7c.
Referent: Sigrid Elise Naustdal Ilje

1) Rektors halvtime

17.mai Sendt ut påmelding til sentrumstoget i dag. Ledsagemøte i forkant er obligatorisk, ellers kan man ikke være ledsager. Møtene er før påmeldingsfristen den 14.mai. Tonsenhagen skole skal gå tidlig i år, som nr 13 – oppmøte 9.30, regner med å gå fra oppstillingsplassen kl 10.15. Det foreslås et tydelig skilt på hente-plass. Ansvarlige der vil ha lister til avkrysning. Det blir også 16.mai-tog med barnehagene, 1.klasse og korps her på Tonsenhagen.

Egenbetaling Det er hyggelig med klasseovernatting, men kan ikke kreve at det skal betales egenandel til disse turene. Dette oppleves problematisk, særlig dersom man tenker at lærer skal være med fordi det er i skoletiden, da skolen skal være gratis. Ingen egenandel for slike turer vil formidles gjennom skolen.

Nettvett Det er viktig at man som forelder snakker daglig med barna også om det som foregår på nett. Rektor oppfordrer foreldre til å involvere seg mer i barnas netthverdag, men unngå streng pekefinger fordi det ofte virker mot sin hensikt. Nettpatroljen kommer til 6.trinn i mai. Vurderer å få disse inn på fast, og helst tidligere trinn (4.trinn). Denne informasjonen må stadig repeteres. Foreldre har også behov for mer kunnskap for å unngå en falsk trygghet og å stå i begrunnelsen for hvorfor barna ikke bør få sosiale medier og å få vite hvor man kan henvende seg for råd. Det vil bli nettsperre og foreldrekontroll på Ipadene fra høsten 2023.

2) Solbeskyttelse

Det er innmeldt sak med spørsmål om hvordan kan skolen tilrettelegge for solskjerming, smøre med solkrem hver 2.time, bruke dekkende klær, søke skygge m.m. Det kommer godt forslag om plakat i garderoben og at barna minnes på å smøre seg, foreldre minnes på å sende med solkrem og solbeskyttelse (feks fra helsesykepleier).

3) Eventuelt

AKS møte Aks-gruppa har hatt møte med AKS, og det ble snakket om «foreldrestreken», hvor feks voksendvakt i garderoben ikke alltid fungerer, hvordan man møter hverandre i gangene, kulturtilbud og tilbud for 5.trinn. Sistnevnte blir ikke aktuelt til høsten, men kunne det vært mulig å få til et mattilbud?

4) 17.mai oppgaver

Praktisk forberedelser ifbm 17.arrangement.